
ПРОТОКОЛ №34
першого пленарного засідання двадцять другої чергової сесії 

Степненської сільської ради дев’ятого скликання

24 червня 2022 року

Усього обрано -  22 депутати.
Було присутніх - 14 депутатів.

На засідання запрошені: Гайдук С.П., депутат Запорізької районної ради.
У роботі сесії приймали участь: Романюк А.П. -  начальник відділу 
бухгалтерського обліку та звітності, головний бухгалтер сільської ради, Паїціна 
В.П. -  начальник відділу земельних відносин та екології сільської ради.

Відкрив засідання двадцять другої чергової сесії сільської ради дев’ятого 
скликання Степненський сільський голова Любименко Вячислав Михайлович.

Сільський голова:
Запропонував проголосувати за відкриття двадцять другої чергової сесії 

дев’ятого скликання.
Результати голосування:
«за» -  13 депутатів, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Двадцять друга чергова сесія Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання оголошується відкритою.

Сільський голова:
Вніс пропозицію про включення до порядку денного двадцять другої 

чергової сесії Степненської сільської ради дев’ятого скликання 39 питань:
1. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Степненської сільської 

ради № 2 від 24.12.2021 року «Про бюджет Степненської сільської 
територіальної громади на 2022 рік» зі змінами та доповненнями.

2. Про затвердження розпоряджень сільського голови, виданих в 
міжсесійний період.

3. Про затвердження рішень виконавчого комітету Степненської сільської 
ради, прийнятих в міжсесійний період.

4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 3,0000 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 7,0000 га за межами
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 12,0000 га за межами
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населеного пункту на території 
громади

7. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

8. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

9. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

10. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

11. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

12. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

13. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

14. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

15. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

16. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

17. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної 
населеного пункту на території 
громади

18. Про затвердження технічної
інвентаризації земель земельної

Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 14,9274 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 6,9272 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 5,9357 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 6,9698 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 6,7196 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 12,2488 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 2,5080 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 8,0014 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 8,1349 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 4,9853 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 11,2640 га за межами 
Степненської сільської територіальної

документації із землеустрою щодо 
ділянки площею 5,5341 га за межами



населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 5,7070 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 4,8330 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 4,8404 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 5,0000 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 7,8456 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 3,7983 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 5,4651 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 6,2420 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 6,1580 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки площею 3,4206 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної 
громади

29. Про затвердження штатного розпису Степненського комунального 
дошкільного навчального закладу «Сонечко» на 2022-2023 роки.

30. Про затвердження штатного розпису Лежинського навчально-виховного 
комплексу «загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний 
навчальний заклад» Степненської сільської ради на 2022-2023 навчальний 
рік.



31. Про затвердження штатного розпису Наталівського навчально-виховного 
комплексу «загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний 
навчальний заклад» Степненської сільської ради на 2022-2023 
навчальний рік.

32. Про затвердження штатного розпису Степненської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Степненської сільської ради на 2022-2023 
навчальний рік.

33. Про надання одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам.
34. Про надання одноразової грошової матеріальної допомоги на поховання.
35. Про затвердження цільової Програми захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 
забезпечення пожежної та техногенної безпеки на території Степненської 
територіальної громади Запорізького району Запорізької області на 2022- 
2026 роки.

36. Про впорядкування виплати матеріальної допомоги на оздоровлення 
працівникам апарату сільської ради, працівникам структурних підрозділів 
та виконавчих органів, працівникам комунальних підприємств та 
комунальних установ Степненської сільської ради на період дії воєнного 
стану.

37. Про впорядкування виплати матеріальної допомоги педагогічним 
працівникам комунальних навчальних закладів Степненської сільської 
ради на період дії воєнного стану.

38. Про внесення змін до рішення сільської ради від 24.12.2021 р. № 25 «Про 
затвердження штатного розпису апарату Степненської сільської ради та її 
виконавчого комітету на 2022 рік» зі змінами та доповненнями.

39. Різне.

По першому та другому питаннях порядку денного доповідає Романюк 
А.П. -  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності, головний 
бухгалтер сільської ради, по третьому питанню -  секретар сільської ради 
Рябоконь А.А.,з четвертого по двадцять восьме питаннях порядку денного 
доповідає доповідає начальник відділу земельних відносин та екології 
Пащіна В.П., по всім іншим питанням порядку денного доповідає сільський 
голова Любименко В.М.

Сільський голова:
Зауважив, що проекти рішень були надіслані на електронні адреси 

депутатам сільської ради для їх опрацювання. Також всі питання порядку 
денного попередньо були розглянуті на засіданнях постійних комісій сільської 
ради.
Сільський голова:

Запропонував прийняти в цілому порядок денний засідання двадцять 
другої чергової сесії Степненської сільської ради дев’ятого скликання. 
Результати голосування за основу і в цілому:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Сільський голова:



Порядок денний засідання двадцять другої чергової сесії прийнято в 
цілому.

Сільський голова:
Запропонував обрати лічильну комісію для підрахунку результатів 

поіменного голосування у складі 3 осіб та затвердити її персональний склад:
1) Мігтуненко С.П., депутат виборчого округу № 4;
2) Ганношенко О.А., депутат виборчого округу № 7;
3) Надтока О.В., депутат виборчого округу №2.

Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Кількісний та персональний склад лічильної комісії затверджено.
Лічильна комісія приступила до роботи.

Сільський голова:
Вніс пропозицію затвердити регламент роботи засідання сесії. Надати для 

виступу по кожному питанню порядку денного доповідачу до 5 хвилин, для 
обговорювання до 3 хвилин, для довідок до 1 хвилини. Запропонував засідання 
двадцять другої чергової сесії сільської ради провести за дві години без 
перерви.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Регламент роботи засідання двадцять другої чергової сесії сільської 
ради дев’ятого скликання затверджено одноголосно.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду першого питання порядку денного «Про внесення 
змін та доповнень до рішення сесії Степненської сільської ради № 2 від 
24.12.2021 року «Про бюджет Степненської сільської територіальної громади 
на 2022 рік» зі змінами та доповненнями».

Доповіла по данному питанню начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Романюк А.П.

Сільський голова зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №2 Надтока О.В., депутат виборчого округу №7 Стрелка Л.І., 
які зазначили що проект рішення був розглянутий на засіданні постійної комісії 
з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, 
запропонували підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення 
згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.



Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 1 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду другого питання порядку денного «Про затвердження 
розпоряджень сільського голови, виданих в міжсесійний період».

Доповіла по данному питанню начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Романюк А.П.

Сільський голова зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №2 Надтока О.В., депутат виборчого округу №7 Стрелка Л.І., 
які зазначили що проект рішення був розглянутий на засіданні постійної комісії 
з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, 
запропонували підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення 
згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 2 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду третього питання порядку денного «Про 
затвердження рішень виконавчого комітету Степненської сільської ради, 
прийнятих в міжсесійний період».

Доповіла по даному питанню секретар сільської ради Рябоконь А.А. та надала 
роз’яснення.

Сільський голова зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №7 Стрелка Л.І., які зазначили що проект рішення був 
розглянутий на засіданні постійної комісії з планово-бюджетних питань,



соціального захисту та законності, запропонували підтримати пропозицію 
сільського голови та оформити рішення згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 3 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду однорідних питань з четвертого по двадцять восьме 
(включно) питання порядку денного. Вніс пропозицію прийняти рішення по 
даним питанням порядку денного, проголосувавши за них пакетом.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Сільський голова:
Надав слово доповідачеві - Пагціній В.П., яка надала інформацію по данним 
питанням.

Сільський голова: запропонував прийняти проекти даних рішень за основу і в 
цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №1 Тамбовцев М.Ю., який зауважив, 
що данні питання було розглянуті на постійній комісії з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології, рекомендовані 
для прийняття рішення та запропонував підтримати пропозицію сільського 
голови та оформити рішення згідно чинного законодавства

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування за питання порядку денного з № 4 по № 28 
(включно) пакетом.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 1, «Не 
голосували»- 0.
Результати поіменного голосування додаються
Рішення №№ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28 прийняті, додаються.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду двадцять дев’ятого питання порядку денного «Про 
затвердження штатного розпису Степненського комунального дошкільного 
навчального закладу «Сонечко» на 2022-2023 роки».



ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №2 Надтока О.В., які запропонували зняти дане питання з 
розгляду та перенести на наступне засідання.
Сільський голова поставив дану пропозицію на голосування.
Одноголосно питання №29 порядку денного перенесене на розгляд 
наступного засідання сесії.

*

На засідання сесії прибув та долучився до її роботи депутат сільської ради 
виборчого округу №1 Кривонос Є.В.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцятого питання порядку денного «Про 
затвердження штатного розпису Лежинського навчально-виховного комплексу 
«загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад» 
Степненської сільської ради на 2022-2023 навчальний рік».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зазначив, 
що проект рішення був розглянутий на засіданні постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності, запропонували 
підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів і сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували»- 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 29 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцять першого питання порядку денного «Про 
затвердження штатного розпису Наталівського навчально-виховного комплексу 
«загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад» 
Степненської сільської ради на 2022-2023 навчальний рік».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зазначив, 
що проект рішення був розглянутий на засіданні постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності, запропонували



підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували - 0.
Результати поіменного голосування додаються 
Рішення № ЗО прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцять другого питання порядку денного «Про 
затвердження штатного розпису Степненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Степненської сільської ради на 2022-2023 навчальний рік».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зазначив, 
що проект рішення був розглянутий на засіданні постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності, запропонували 
підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів та сільський голова., «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували»-!).
Результати поіменного голосування додаються 
Рішення № 31 прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцять третього питання порядку денного «Про 
надання одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №2 Надтока О.В., які зазначили що проект рішення був 
розглянутий на засіданні постійної комісії з планово-бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, запропонували підтримати пропозицію 
сільського голови та оформити рішення згідно чинного законодавства.



Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутат та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували»- 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення №32 прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцять четвертого питання порядку денного «Про 
надання одноразової грошової матеріальної допомоги на поховання».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №2 Надтока О.В., які зазначили що проект рішення був 
розглянутий на засіданні постійної комісії з планово-бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, запропонували підтримати пропозицію 
сільського голови та оформити рішення згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутат та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували»- 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення №33 прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцять п’ятого питання порядку денного «Про 
затвердження цільової Програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки на території Степненської територіальної 
громади Запорізького району Запорізької області на 2022-2026 роки».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зауважив, 
що данне питання було розглянуто на постійній комісії з планово-бюджетних 
питань, соціального захисту та законності, рекомендовано прийняти проект 
рішення, запропонував підтримати пропозицію сільського голови та оформити 
рішення згідно чинного законодавства.

Сільський голова:



Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів та сільський голова , «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» -0.
Результати поіменного голосування додаються 
Рішення № 34 прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцять шостого питання порядку денного «Про 
впорядкування виплати матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам
апарату сільської ради, працівникам структурних підрозділів та виконавчих
органів, працівникам комунальних підприємств та комунальних установ
Степненської сільської ради на період дії воєнного стану».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зауважив, 
що данне питання було розглянуто на постійній комісії з планово-бюджетних 
питань, соціального захисту та законності, рекомендовано прийняти проект 
рішення, запропонував підтримати пропозицію сільського голови та оформити 
рішення згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів та сільський голова , «Проти» - 0, «Утрималися» - 2, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються 
Рішення № 35 прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцять сьомого питання порядку денного «Про 
впорядкування виплати матеріальної допомоги педагогічним працівникам 
комунальних навчальних закладів Степненської сільської ради на період дії 
воєнного стану».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: 1. Депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який 
зауважив, що данне питання було розглянуто на постійній комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності, рекомендовано 
прийняти проект рішення, запропонував підтримати пропозицію сільського 
голови та оформити рішення згідно чинного законодавства. 2. Депутат



виборчого округу Гаращенко Л.П., яка закликала депутатів не підтримувати 
даний проект рішення.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 10 депутатів та сільський голова, «Проти» - 1, «Утрималися» - 2, «Не 
голосували» - 1 (депутат Тамбовцев М.Ю.).
Результати поіменного голосування додаються 
Рішення по питанню денному № 37 не прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тридцять восьмого питання порядку денного «Про 
внесення змін до рішення сільської ради від 24.12.2021 р. № 25 «Про 
затвердження штатного розпису апарату Степненської сільської ради та її 
виконавчого комітету на 2022 рік» зі змінами та доповненнями».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: 1. Депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який 
зауважив, що данне питання було розглянуто на постійній комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності, рекомендовано 
прийняти проект рішення, запропонував підтримати пропозицію сільського 
голови та оформити рішення згідно чинного законодавства. 2. Депутат 
виборчого округу Гаращенко Л.П., яка закликала депутатів не підтримувати 
даний проект рішення.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 9 депутатів та сільський голова, «Проти» - 2, «Утрималися» - 1, «Не 
голосували» - 2.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню денному № 38 не прийняте.

По питанню «Різне» депутати обговорили поточні питання громади.

Сільський голова:
Проінформував депутатів про те, що питання порядку денного, які виносилися 
на розгляд двадцять другої чергової сесії сільської ради дев’ятого скликання 
розглянуті, але у зв’язку з необхідністю вирішення нагальних питань, 
запропонував двадцять другу чергову сесію сільської ради не закривати і 
продовжити її другим пленарним засіданням.

Сільський голова:



Виніс дану пропозицію на голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення прийнято.

Перше пленарне засідання двадцять другої чергової сесії сільської ради 
оголошено закритим.

Двадцять друга чергова сесія Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання залишилася відкритою.


